
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ NGHĨA SƠN 
 

Số:       /QĐ-XPHC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghĩa Sơn, ngày 06 tháng 11 năm 2024 

Mẫu quyết định số 02 

Ban hành kèm theo 

Nghị định số 118/NĐ-CP, 

ngày 23/12/2021 của 

Chính phủ 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Xử phạt vi phạm hành chính 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

 

Căn cứ Điều 78 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 

2020); 

Căn cứ Điều 22 của Luật xử lý vi phạm hành chính 2012 số 

15/2012/QH13, ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số: 03/BB-VPHC lập ngày 

04/11/2024; 

Căn cứ báo cáo đề xuất số 145/BCĐX-CAX, ngày 04/11/2024 của Trưởng 

Công an xã Nghĩa Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Xử phạt vi phạm hành chính đối với ông(bà) có tên sau đây: 

1. Ông (bà)/Tổ chức (Tên tổ chức, người đại diện theo pháp luật): Nguyễn 

Duy Trọng. 

 Ngày, tháng, năm sinh: 21/06/2010;    Số điện thoại: Không có.    

Quốc tịch: Việt Nam;                 Giới tính: Nam 

Nghề nghiệp: Học sinh. 

Nơi ở hiện tại: Thôn Mỹ Thạnh Bắc, Nghĩa Thuận, Tư Nghĩa, Quảng Ngãi 

Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu: 051210001639; Ngày cấp: Không 

có;  Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH. 

2. Đã thực hiện hành vi vi phạm hành chính: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 

24/10/2024 tại tuyến đường trước cổng Trường Tiểu học Nghĩa Sơn thuộc địa bàn 

thôn 2, Nghĩa Sơn, Tư Nghĩa, Quảng Ngãi đã thực hiện hành vi “Trộm cắp tài sản 

nhằm mục đích chiếm đoạt tài sản”. 

3. Quy định tại: 

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): Không 

5. Các tình tiết giảm nhẹ (nếu có): Không 

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a) Hình thức xử phạt chính: Cảnh cáo. 

 b) Hình thức xử bổ sung (nếu có): Không 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có): Không 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho Ông Nguyễn Duy Trọng là cá nhân bị xử phạt có tên tại Điều 1 

Quyết định này để chấp hành. 

 2. Ông Nguyễn Duy Trọng bị xử phạt có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện 

hành chính đối với Quyết định này theo quy định của pháp luật./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: Hồ sơ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Phùng 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Quyết định đã giao trực tiếp cho cá nhân bị xử phạt vào hồi 09 giờ 00 phút, 

ngày …../11/2024. 

 

 

 
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH 

(Ký, ghi rõ họ và tên) 

  

 Nguyễn Duy Trọng 

 


		2024-11-06T14:09:04+0700


		2024-11-06T14:11:29+0700


		2024-11-06T14:11:29+0700




